MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI
ERKEK TERZİLİĞİ DALI (USTALIK)
1. Farklı giyim stillerinin farklı tüketici kabul düzey ve süreleri gösterdiği kabul edilerek moda kaça ayrılır?
A) 1
B) 2
C) 3
D) 4

2. Overlok makinesinin her iki lüper ipliği de çok gevşekse hangisi yapılır?
A) Üst lüper ipliğinin gerginliği gevşetilir.
B) Bütün tansiyon ayarları gevşetilir.
C) Çardaktan gelen iplikler sıkıştırılır.
D) Her iki lüper gerginlik düğmeleri sıkıştırılır.

3. Ön uzunluk hesaplamasında 110 cm olan bedenin artık ölçüsü hangisidir? 
A) 6 cm
B) 8 cm
C) 10 cm
D) 12 cm

4. (-23) + (+40) – (+32) işleminin sonucu hangisidir?
A) + 15
B) - 49
C) - 15
D) + 31

5. Erkek yeleği dikiminde genellikle hangi tür kumaşlar kullanılmaktadır?
A) Pamuklu
B) Terilen
C) Yünlü ve karışım
D) İpekli

6. Malzeme hesabı yapmak için kalıpların yerleştirildiği çizim hangisidir?
A) Teknik resim
B) Pastal resmi
C) Grafik çizimi
D) Kalıp çizimi

7. Hangisi nemli bez kullanılarak ya da buharlı ütü ile ütülenen kumaş türüdür?
A) İpek
B) Keten
C) Pamuk
D) Yün

8. Hangisi Ahilik kurumunda kalite mal üretmeyenlere verilen cezalardan değildir?
A) Gönül küskünlüğü cezası
B) Yolsuzluk cezası
C) Pabucu dama atılma cezası
D) Hapis cezası

9. Fransa’da Napolyon’un imparatorluğuyla başlayan modaya ne ad verilir?
A) Berlin
B) Fransız 
C) Paris
D) Tokyo

10. Erkeklerin 19 yy’da giydikleri yeleğe ne ad verilir?
A) Spencer
B) Ferace
C) Bolero
D) Redingot
 



CEVAP ANAHTARI
1. C
2. D
3. C
4. A
5. C
6. B
7. A
8. D
9. B
10. B

